АДМИНИСТРАЦИИ

КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.05.2012г. №  55
«Об организации защиты неработающего населения и граждан попавших в зоны химического, бактериологического и радиационного заражения»

Во исполнение Федерального закона «О гражданской обороне» от 12.02.98 года № 28-ФЗ,  в целях защиты неработающего населения и граждан попавших в зоны химического, бактериологического и радиационного заражения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать пункты выдачи средств индивидуальной защиты на базе муниципального учреждения культуры.

2.Начальниками пунктов выдачи средств индивидуальной защиты назначить:

	№

п\п
	Наименование предприятий
	Адрес

	ФИО руководителя
	ФИО начальника пункта

	1.
	Кунчурукский сельсовет
	с. Кунчурук

	Кривых

 Игорь Николаевич
	Сергеева

Галина Николаевна

3.Главному специалисту по ГО и мобилизационной работе (Кокорина Е.Н.) обеспечить руководителей формирований методической документацией.

4. Постановление главы администрации МО Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 21.11.2007 г. № 47  «Об организации защиты неработающего населения и граждан попавших в зоны химического, бактериологического и радиационного заражения» отменить.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Кунчурукского сельсовета                       И.Н.Кривых